

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2020-029** **Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

TOVOSTAV s.r.o.

IČO: **24845671**

Osvoboditelů 825

DIČ: **CZ24845671**

683 23

Ivanovice na Hané

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			213 933,03
PSV			652 015,51
MON			114 181,00
Vedlejší náklady			100 000,00
Ostatní náklady			37 100,00
Celkem			1 117 229,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 117 229,54 CZK
Základní DPH	21 %	234 618,20 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 351 847,74 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	774 593,04	162 664,54	937 257,58	69
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	774 593,04	162 664,54	937 257,58	69
02	Zařízení VZT	0,00	74 662,00	15 679,02	90 341,02	7
01	Zařízení VZT	0,00	74 662,00	15 679,02	90 341,02	7
03	Zařízení elektroinstalace	0,00	44 319,00	9 306,99	53 625,99	4
01	Zařízení elektroinstalace	0,00	44 319,00	9 306,99	53 625,99	4
04	Zařízení PZTS a domovní telefon	0,00	36 251,00	7 612,71	43 863,71	3
01	Zařízení PZTS a domovní telefon	0,00	36 251,00	7 612,71	43 863,71	3
05	Přesun serveru a úprava SK	0,00	50 304,50	10 563,95	60 868,45	5
01	Přesun serveru a úprava SK	0,00	50 304,50	10 563,95	60 868,45	5
06	Ostatní náklady	0,00	137 100,00	28 791,00	165 891,00	12
01	Ostatní náklady	0,00	137 100,00	28 791,00	165 891,00	12
Celkem za stavbu		0,00	1 117 229,54	234 618,20	1 351 847,74	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1-01	Příprava a demontáže	HSV			2 600,00	0
2-01	Dodávka nového zařízení	HSV			10 350,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 325,00	2
3-01	Montáž nového zařízení	HSV			5 400,00	0
4-01	Nové kabelové vedení	HSV			3 751,00	0
4-01	Příprava a demontáže	HSV			2 800,00	0
5-01	Zajištění umístění serveru	HSV			13 100,00	1

5-01	Zkoušky a revize zařízení	HSV			8 200,00	1
6-01	Nové kabelové vedení	HSV			23 904,50	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 142,80	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			14 000,00	1
64	Výplně otvorů	HSV			2 070,00	0
7-01	Zkoušky a revize zařízení	HSV			6 000,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			38 144,96	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 702,81	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 114,11	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 301,56	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			4 500,00	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			132 786,40	12
725	Zařizovací předměty	PSV			14 500,00	1
730	Ústřední vytápění	PSV			3 600,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			417 558,60	37
767	Konstrukce zámečnické	PSV			25 274,00	2
776	Podlahy povlakové	PSV			2 108,29	0
783	Nátěry	PSV			35 402,92	3
784	Malby	PSV			1 035,30	0
799	Ostatní	PSV			15 250,00	1
65-1	Nový rozvaděč server	MON			13 660,00	1

65-2	Nové osvětlení místnosti a el. zařízení	MON			5 880,00	1
65-3	Kabelové vedení	MON			9 859,00	1
65-4	Zkoušky a revize zařízení	MON			5 000,00	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			69 862,00	6
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			9 920,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 026,29	1
VN	Vedlejší náklady	VN			100 000,00	9
ON	Ostatní náklady	ON			37 100,00	3
Cena celkem					1 117 229,54	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	01	Architektonicko stavební řešení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 325,00		
1	342012223RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	8,10000	750,00	6 075,00	801-1	RTS 20/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

2	3-01	Protipožární kabelová ucpávka	kpl	1,00000	6 800,00	6 800,00		Vlastní
3	3-02	Montáž ucpávek vč. opatření štítkem	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
4	3-03	Hasicí přístroj 6 kg - práškový	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
5	3-04	Montáž hasícího přístroje	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				13 142,80		
6	61-01	Zapravení vnitřního ostění po výměně okenních otvorů vč. malby	m2	22,66000	580,00	13 142,80		Vlastní

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				14 000,00		
7	62-01	Zapravení venkovní fasády po výměně okenních otvorů	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní

Díl: 64		Výplně otvorů				2 070,00		
8	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	1,00000	720,00	720,00	801-1	RTS 20/ I

9	55330449R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	SPCM	RTS 20/ I
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	------	-----------

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				38 144,96		
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	01	Architektonicko stavební řešení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	340,58000	78,00	26 565,24	800-3	RTS 20/ I
		včetně kotvení						
11	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	340,58000	34,00	11 579,72	800-3	RTS 20/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				29 702,81		
12	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	396,03750	75,00	29 702,81	801-1	RTS 20/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 114,11		
13	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,05000	192,00	201,60	801-3	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
14	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,96000	115,00	225,40	801-3	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
15	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	42,79250	94,00	4 022,50	801-3	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
16	968062247R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy přes 4 m2	m2	42,93625	79,00	3 391,96	801-3	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
17	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	7,35000	168,00	1 234,80	801-3	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
18	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	31,45000	33,00	1 037,85	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	01	Architektonicko stavební řešení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 301,56								
19	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,60312	500,00	3 301,56	801-4	RTS 20/ I
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 4 500,00								
20	720-01	Oprava stoupacího potrubí ve 2.NP (m.č.212,213) vč. napojení na zařizovací předměty a zednických, výpomocí.(vybourání,dozdění, nové obklady)	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
Díl: 723 Vnitřní plynovod 132 786,40								
21	723-01	D+M nového plynového kotle 2.NP m.č. 211, vč. napojení na plynoinstalaci,elektroinstalaci ZTI a, odkouření	kpl	1,00000	105 000,00	105 000,00		Vlastní
22	723-02	D+M hlava třífcestného ventilu G1 vč. kabelu	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
23	723-03	D+M tělo třífcestného ventilu 1"	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
24	723-04	D+M ekvitermní set (regulátor+venk. čidlo)	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní
25	723-05	D+M příruba z 80/105 na 80/125 PP s měř. místy	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
26	723-06	D+M filtr s megnetem pro ÚT G1	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní
27	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 322,00000	1,20	1 586,40	800-721	RTS 20/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty 14 500,00								
28	725-01	D+M nového sprchovacího koutu 2.NP m.č. 210	kpl	1,00000	14 500,00	14 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	01	Architektonicko stavební řešení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 730		Ústřední vytápění				3 600,00		
29	730-01	Přemístění otopného tělesa v m.č.110	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				417 558,60		
30	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	550,00	550,00	800-766	RTS 20/ I
31	766694123R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění □ šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	17,00000	1 350,00	22 950,00	800-766	RTS 20/ I
32	766-01	ozn.T1 - D+M okno dřevěné EURO jednokřídle 1500x1600mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	6,00000	10 500,00	63 000,00		Vlastní
33	766-02	ozn.T2 - D+M okno dřevěné EURO 1500x350mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	2,00000	4 600,00	9 200,00		Vlastní
34	766-03	ozn.T3 - D+M okno dřevěné EURO 1500x1600mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní
35	766-04	ozn.T4 - D+M stěna dřevěná EURO 2150x2450mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	23 000,00	23 000,00		Vlastní
36	766-05	ozn.T5 - D+M stěna dřevěná EURO 2250x2450mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
37	766-06	ozn.T6 - D+M stěna dřevěná EURO 2375x2450mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní
38	766-07	ozn.T7 - D+M stěna dřevěná EURO 2000x2450mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	2,00000	22 000,00	44 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	01	Architektonicko stavební řešení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	766-08	ozn.T8 - D+M stěna dřevěná s francouzským oknem 1500x2450mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní
40	766-09	ozn.T9 - D+M dřevěné okno EURO 800x2450mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	2,00000	12 000,00	24 000,00		Vlastní
41	766-10	ozn.T10 - D+M stěna dřevěná EURO 2375x2450mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	2,00000	23 000,00	46 000,00		Vlastní
42	766-11	ozn.T11 - D+M stěna dřevěná s balkonovými dveřmi 1500x2450mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní
43	766-12	ozn.T12 - D+M vstupní dřevěná stěna EURO 1500x2450 mm vč. příslušenství, viz.výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
44	766-13	ozn.T13 - D+M okno dřevěné dvoukřídle s poutcem EURO 2225x1600mm vč. příslušenství, viz. výpis truhlářských výrobků	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
45	766-14	ozn.T13A - D+M okno dřevěné dvoudílné s poutcem EURO 2225x1600mm vč. příslušenství, viz. výkres č.101	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
46	776-15	ozn.T14 - D+M okno dřevěné dvoudílné s poutcem EURO 2250x1600mm vč. příslušenství, viz. výkres č.101	kpl	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
47	61165611R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	SPCM	RTS 20/ I
48	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 122,00000	1,30	5 358,60	800-766	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	01	Architektonicko stavební řešení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				25 274,00		
49	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	46,00000	120,00	5 520,00	800-767	RTS 20/ I
50	728314814A	Demontáž venkovních žaluzií , uložení a zpětná montáž	kus	23,00000	450,00	10 350,00		Vlastní
51	767-01	Odstranění drátěného pletiva oplocení v do 2m	m	46,00000	75,00	3 450,00		Vlastní
52	31327524R	pletivo drátěné 4-hranné se zapl.napínacím drátem; h = 1,75 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	46,00000	120,00	5 520,00	SPCM	RTS 20/ I
53	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	248,00000	1,75	434,00	800-767	RTS 20/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 108,29		
54	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	1,65390	6,50	10,75	800-775	RTS 20/ I
55	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál	m2	1,65390	78,00	129,00	800-775	RTS 20/ I
56	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	1,65390	45,00	74,43	800-775	RTS 20/ I
57	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	1,65390	40,00	66,16	800-775	RTS 20/ I
58	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	1,65390	265,00	438,28	800-775	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	01	Architektonicko stavební řešení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	776-01	Dodávka čtvercové antistatické podlahové krytiny 600x600mm dle výběru investora, vnitřní odpor max. 10-8 Ohm	m2	1,81929	750,00	1 364,47		Vlastní
60	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	21,00000	1,20	25,20	800-775	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry	35 402,92					
61	783122210R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00	800-783	RTS 20/ I
62	783602821R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, oken, portálů a výkladců	m2	58,67200	120,00	7 040,64	800-783	RTS 20/ I
63	783602825R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, stěn	m2	28,93050	120,00	3 471,66	800-783	RTS 20/ I
64	783624200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel	m2	28,93050	240,00	6 943,32	800-783	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	01	Architektonicko stavební řešení
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	783626020R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování	m2	58,67000	190,00	11 147,30	800-783	RTS 20/ I
66	783-01	Obroušení a nátěr ocelových sloupků oplocení v=2m (dvojnásobný)	kpl	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
Díl: 784		Malby				1 035,30		
67	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	17,85000	18,00	321,30	800-784	RTS 20/ I
68	784165811R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkokarton, , bělost 94 %, jednonásobné	m2	17,85000	40,00	714,00	800-784	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 026,29		
69	979082313R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 500 do 1000 m,	t	3,61960	200,00	723,92	832-1	RTS 20/ I
		bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním						
70	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	108,58790	15,00	1 628,82	822-1	RTS 20/ I
71	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	3,61960	200,00	723,92		RTS 20/ I
72	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,61960	200,00	723,92	801-3	RTS 20/ I
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,61960	220,00	796,31	801-3	RTS 20/ I
74	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	3,61960	1 500,00	5 429,40	801-3	RTS 20/ I
Celkem						774 593,04		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	02	Zařízení VZT
R:	01	Zařízení VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 799		Ostatní				4 800,00		
1	799-01	Komplexní zkoušky	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				69 862,00		
2	24-01	SPLIT systém Qch=2,5kW, venkovní kondenzační jednotka, vnitřní výparníková jednotka, ovládací prvky, zimní starty	set	1,00000	42 000,00	42 000,00		Vlastní
3	24-02	Konzola 580x380 (sklopná)	set	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
4	24-03	Cu propojení 6/10mm, vč. izolace	m	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
5	24-04	PVC lišta vkládací 40x40	m	6,00000	30,00	180,00		Vlastní
6	24-05	Kondenzační potrubí plast vč. montážních příchytok, s odpadem volně na terén	m	2,00000	250,00	500,00		Vlastní
7	24-06	Proti zápachový uzávěr suchý (kuličkový)	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
8	24-07	Montáž konzole	set	1,00000	480,00	480,00		Vlastní
9	24-08	Montáž vnitřní jednotky	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
10	24-09	Montáž venkovní jednotky	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní
11	24-10	Montáž PVC lišty do 40x40	m	6,00000	37,00	222,00		Vlastní
12	24-11	Montáž trubního propojení jednotek	m	8,00000	210,00	1 680,00		Vlastní
13	24-12	Průraz zdívem do 60/500mm	kpl	2,00000	320,00	640,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	02	Zařízení VZT
R:	01	Zařízení VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	24-13	Montáž kondenzačního potrubí	m	2,00000	80,00	160,00		Vlastní
15	24-14	Průraz zdívem do 70x500mm	kpl	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
16	24-15	Připojení potrubí na jednotky,plnění systému chladivem,vč.materiálu	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
17	24-16	Montážní materiál,kotvicí materiál, zdící malta, tmely,omítky,štuky a jiné	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
Celkem						74 662,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	03	Zařízení elektroinstalace
R:	01	Zařízení elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 65-1		Nový rozvaděč server				13 660,00		
1	1	Plastový povrchový rozvaděč 18 mod.	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
2	2	Proudový chránič 4p, 40A, 30mA AC G	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
3	3	Svodiš přepětí 2p, typ III. (C) s vysokofrekvenčním filtrem	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00		Vlastní
4	4	Jistič 1Bx 16A - 6kV	kus	3,00000	190,00	570,00		Vlastní
5	5	Jistič 1Bx 6A - 6kV	kus	1,00000	190,00	190,00		Vlastní
6	6	Sílové relé nebo MK 1.mod.,kontakt 230V/16A, cívka 12 VDC	kus	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
7	8	Drobný a instalační materiál	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
8	9	Montáž zapojení rozvaděče	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl: 65-2		Nové osvětlení místnosti a el. zařízení				5 880,00		
9	4-01	Světelné LED těleso, příkon 48W, bílé denní světlo 6000K, světelný tok 3825lm	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
10	4-02	Zásuvka povrchová 3P/16A	kus	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní
11	4-03	Vypínač řazení č.1	kus	1,00000	280,00	280,00		Vlastní
12	4-04	Drobná a instalační materiál	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
13	4-05	Montáž zapojení	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	03	Zařízení elektroinstalace
R:	01	Zařízení elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 65-3		Kabelové vedení				9 859,00		
14	5-01	Kabel CYKY 5Jx4	m	22,00000	55,00	1 210,00		Vlastní
15	5-02	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	32,00000	19,00	608,00		Vlastní
16	5-03	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	14,00000	12,00	168,00		Vlastní
17	5-05	Kabel JYSTY 4x2x0,8 sdělovací	m	8,00000	43,00	344,00		Vlastní
18	5-06	Lišta PVC vkladací 40x20mm	m	14,00000	14,50	203,00		Vlastní
19	5-07	Lišta PVC vkladací 25x20mm	m	18,00000	12,00	216,00		Vlastní
20	5-08	Trubka PVC tuhá 20mm UV stabilní vč. příchytěk	m	1,00000	30,00	30,00		Vlastní
21	5-09	Montáž PVC trubek	m	1,00000	30,00	30,00		Vlastní
22	5-10	Montáž kabelu do 3x2,5, SDK příčce, lište nebo trubkovodu	m	84,00000	20,00	1 680,00		Vlastní
23	5-11	Montáž lišty do 40x40mm	m	32,00000	30,00	960,00		Vlastní
24	5-12	Ekvipotencionální svorkovnice s krytem	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
25	5-13	Zapojení svorkovnic, měření a zkoušky na kabeláži a zařízeních	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
26	5-14	Drobný a instalační materiál	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	03	Zařízení elektroinstalace
R:	01	Zařízení elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	5-15	Kabel AY zelenožlutý	m	8,00000	45,00	360,00		Vlastní
Díl: 65-4		Zkoušky a revize zařízení				5 000,00		
28	6-01	Dílčí revize na dotčeném el. zařízení a rozvodech	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní
29	6-02	Vypracování protokolu	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				9 920,00		
30	65-01	Úprava a přesuny osvětlení místností	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
31	65-02	Drobný a instalační materiál	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
32	65-03	Jistič 3Bx 20A - 10kV	kus	1,00000	950,00	950,00		Vlastní
33	65-04	Svodiš přepětí kombinovaný I,II (AB) čtyř pólový	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
34	65-05	Úprava, přepojení a doplnění rozvaděče	hod	1,50000	580,00	870,00		Vlastní
35	65-06	Vyvazovací a ostatní materiál	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Celkem						44 319,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	04	Zařízení PZTS a domovní telefon
R:	01	Zařízení PZTS a domovní telefon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1-01		Příprava a demontáže				2 600,00		
1	1-01	Mapování a měření na stávajícím kabelovém rozvodu	hod	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
2	1-02	Propojení a vytvoření uzlů	hod	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
3	1-03	Drobný a instalační materiál	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: 2-01		Dodávka nového zařízení				10 350,00		
4	2-01	Modul expanderu výstupů v boxu	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
5	2-02	Modul expanderu vstupů v boxu	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
6	2-03	Vnitřní PIR dektor 9m	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
7	2-04	Magnetický detektor otevření dveří nebo oken	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
8	2-05	Detektor kouře univerzální samoresetovací relé	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
9	2-06	Indikační LED pro indikaci stavu sekce	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
10	2-07	Drobný a instalační materiál	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: 3-01		Montáž nového zařízení				5 400,00		
11	3-01	Modul expanderu výstupů v boxu	kus	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
12	3-02	Modul expanderu vstupů v boxu	kus	1,00000	700,00	700,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	04	Zařízení PZTS a domovní telefon
R:	01	Zařízení PZTS a domovní telefon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	3-03	Vnitřní PIR detektor 9m	kus	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
14	3-04	Magnetický detektor otevření dveří nebo oken	kus	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
15	3-05	Detektor kouře univerzální samoresetovací relé	kus	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
16	3-06	Indikační LED pro indikaci stavu sekce	kus	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
17	3-07	Zapojení systému do funkčního celku	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: 4-01 Nové kabelové vedení						3 751,00		
18	4-01	Kabel TWIST pro vedení BUS-PZTS s posílenými nap.vodiči	m	14,00000	50,00	700,00		Vlastní
19	4-02	Lišta PVC vkladací 40x20mm	m	6,00000	14,50	87,00		Vlastní
20	4-03	Lišta PVC vkladací 25x20mm	m	12,00000	12,00	144,00		Vlastní
21	4-06	Montáž kabelu do SDK příčky nebo PVC lišt	m	14,00000	20,00	280,00		Vlastní
22	4-07	Montáž lišty do 40x20mm	m	18,00000	30,00	540,00		Vlastní
23	4-08	Měření na novém kabelovém vedení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 5-01 Zkoušky a revize zařízení						8 200,00		
24	5-01	Programování a oživení systému. Je nutná spolupráce se stávající servisní organizací!!!!	kpl	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
25	5-02	Funkční zkoušky na zařízení	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	04	Zařízení PZTS a domovní telefon
R:	01	Zařízení PZTS a domovní telefon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	5-03	Vypracování protokolů	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				5 950,00		
27	799-01	Přidružené, pomocné výkony zednické výpomoci	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
28	799-02	Předávací dokumentace	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
29	799-03	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Celkem						36 251,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	05	Přesun serveru a úprava SK
R:	01	Přesun serveru a úprava SK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4-01		Příprava a demontáže				2 800,00		
1	4-02	Demontáž aktivních prvků z RACK pro server	hod	2,00000	700,00	1 400,00		Vlastní
2	4-03	Demontáž serveru a čištění RACK skříně	hod	2,00000	700,00	1 400,00		Vlastní
Díl: 5-01		Zajištění umístění serveru				13 100,00		
3	5-01	Přesun RACK a komponent serveru na nové místo	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
4	5-02	Instalace komponent serveru do RACK vč. propojení	hod	3,00000	700,00	2 100,00		Vlastní
5	5-03	Funkční zkoušky a měření	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
Díl: 6-01		Nové kabelové vedení				23 904,50		
6	6-01	F/UTP CAT6A LSZH, 4 pár, 23 AWG drát, Eca	m	156,00000	30,00	4 680,00		Vlastní
7	6-02	Lišta PVC vkladací 40x20mm	m	41,00000	14,50	594,50		Vlastní
8	6-03	Montáž kabelu do PVC lišt	m	156,00000	20,00	3 120,00		Vlastní
9	6-04	Průraz zdívm/stropem do 20x500mm	kpl	4,00000	220,00	880,00		Vlastní
10	6-05	Montáž lišty 40x20mm	m	41,00000	30,00	1 230,00		Vlastní
11	6-06	Měření na novém kabelovém vedení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
12	6-07	Modulární PATCH panel, 24 portů, 1U nevybavený	kus	2,00000	450,00	900,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	05	Přesun serveru a úprava SK
R:	01	Přesun serveru a úprava SK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	6-08	Keystone Cat. 6A	kus	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
14	6-09	Ukončení kabelu a forma kabelová na STP cat6A	kpl	8,00000	450,00	3 600,00		Vlastní
15	6-10	Drobný a podružná materiál	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
16	6-11	Propojení a úpravy v rozvaděči SERVERU	hod	2,00000	700,00	1 400,00		Vlastní
Díl: 7-01		Zkoušky a revize zařízení				6 000,00		
17	7-01	Protokolové měření na spoji cat 6A	par	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
18	7-02	Vypracování protokolu	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				4 500,00		
19	799-01	Zaměření na stavbě	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
20	799-02	Přidružené, pomocné výkony a zednické výpomoci	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Celkem						50 304,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020-029	Stavební úpravy objektu správy CHKO MORAVSKÝ KRAS.
O:	06	Ostatní náklady
R:	01	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				100 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 20/ I
2	vn01	Inženýrská, kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				37 100,00		
3	1	Zajištění okolí stavby proti pškození a prachu, ochranné fólie,kartony a maskovací pásky,instalace a, odstranění ochranných prostředků, úklid staveniště	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
4	2	Zpracování dodavatelské dokumentace	hod	8,00000	1 200,00	9 600,00		Vlastní
5	4	Bezpečnostní a hygienická opatření	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
6	5	Předání a převzetí stavby	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
7	6	Ostatní povinnosti stanovené v zadávací dokumentaci	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Celkem						137 100,00		